REQUERIMENTO Nº (J 1 °} /2022.

APROVADO
Unanimidade
M 15 /02- /2D22 =~~-

~
-.;;::- '"/

Presiden ""'

Assunto: PEDIDO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

FÁBIO SANTOS DE MIRANDA, Vereador desta Casa legislativa, no uso das suas atribuições
legais, com amparo nos Art. 171 a 173 do Regimento Interno, requer que, depois de ouvido o
Douto e Soberano plenário, seja oficiado, ao Exmo. Sr. Prefeito VINICIUS LABANCA, a seguinte
INDICAÇÃO:

Solicitar o recapeamento asfáltico do trecho da RUA PARAÍBA, entre as Ruas Barra de
Guabiraba e Belo Horizonte, na Vila Ercina Lapenda, neste Município.

JUSTIFICATIVA:

Os munícipes daquele bairro e adjacências vivem na esperança de que a administrava pública
olhem para esta rua e a melhore este trecho com asfalto.

Pelo exposto, solicito, aos nobres pares, que aprovem o presente requerimento de indicação.

Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2022.

- //
'" <;~k ~-~
~ SANTOS DE MIRANDA

Vereador - MDB